
UCHWAŁA NR    LXXI/992/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

                                               z dnia 14 grudnia 2023 roku  

w sprawie zamiaru przekształcenia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  w Koszalinie 

poprzez  utworzenie  dodatkowej lokalizacji  prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych  

 

      Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 

ust. 7a, art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 

1718, 2005)  Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

                   §1. Wyraża  się zamiar przekształcenia  z dniem 1 września 2024 r.  Specjalnego Ośrodka   

                         Szkolno-Wychowawczego w Koszalinie poprzez utworzenie  dodatkowej  lokalizacji    

                         prowadzenia zajęć  dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  przy ul. Szkolnej 1   

                         w  Koszalinie.                

 

                   §2. Uczniowie będą mieli możliwość kontynuowania nauki w Specjalnym Ośrodku Szkolno-  

                        Wychowawczym przy  ul. Rzecznej 5 w Koszalinie, przy ul. Wyspiańskiego 4 w Koszalinie     

                        oraz przy ul. Szkolnej 1 w Koszalinie.  

       

         §3.Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do dokonania czynności niezbędnych  

                        do przeprowadzenia przekształcenia.  

 

         §4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

         §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Jan  Kuriata  

 
 

 

 
 

 

 


